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Görevimiz, fakir fukaranın dertlerinin çö-
zümlenmesinden, demokrasinin korunma-
sına kadar geniş bir çalışma alanını kapsar... 
Emek örgütlerinin, vaatlerine sadık, halk-
tan, demokrasiden ve haktan yana iktidar-
lara nasıl sahip çıktıkları, batı demokrasileri 
tarihinin en şere�i bölümlerini meydana 
getirir. Ve biz de halktan, demokrasiden ve 
haktan yana her iktidarı, başımızın üzerinde 
taşımaya hazırız. Bizim sade ve masum bir 
amacımız var. Çalışanlarımızın sosyal devlet 
çatısı altında mutlu, huzurlu çalışmalarını, 
geleceğe güvenle bakmalarını istiyoruz. 

İddiaların aksine, ne ideolojik yaklaşıyor, ne 
yalan söylüyor, sadece ve sadece bu ma-
sum amaç için mücadele veriyoruz. Dün, 7 
bin prim gün ve 58-60 yaşa karşı verdiğimiz 
mücadelede bizimle omuz omuza olanların, 
bugün iktidar oldukları için 9 bin prim gün 
ve 65’yaşı öve öve bitirememelerini hazme-
demiyoruz. Sosyal güvenliğe bakış açımızın 
oturduğumuz koltuğa göre değişmemesi 
gerektiğini düşünüyoruz...

Değerli arkadaşlarım, Bugün, işçiler, me-
murlar, emekliler kazanılmış haklarını kay-
betmeme mücadelesi için ayağa kalkmıştır. 
Çünkü gelinen noktada bu eylem artık bir 
ihtiyaçtır! Hükümete düşen görev, tasarıyı 
allamaya pullamaya çalışmak değil, taleple-
rimizi hemen dikkate alarak tasarıda gerekli 
değişikliği yapmaktır. 

Bu ses eş ve çocuklarımızla birlikte 20 mil-

yon insanın sesidir... Halkımızın tümünün 
bizi desteklediğini de biliyoruz. Eylemleri-
mize katkı veren herkese teşekkür ediyo-
ruz. 

Hoşgörüsünden dolayı halkımıza teşekkür 
ediyoruz. Biz bu güne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da soğukkanlı ve sorumlu 
davranmaya devam edeceğiz. Biz, barış ve 
istikrar içinde bir Türkiye istiyoruz. 

Umuyoruz ki hükümet bu olgun eylemler-
den gerekli mesajı çıkarmıştır. Umuyoruz 
ki Hükümet, gereken uzlaşma zeminini ha-
zırlayacak ve ülke gerçeklerine göre sosyal 
güvenlik tasarısındaki değişikliği yapacak-
tır. Bizim maksadımız kavga etmek değil, 
soğuk kanlılıkla sükunetle konuyu çözüme 
ulaştırmaktır. 

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi saygıyla 
selamlıyor, eyleme katılan işçilerimize, me-
murlarımıza, emeklilerimize ve halkımıza 
teşekkür ediyorum. 

Sağ olun, var olun. 

 

ABD’nin Irak’ı işgalinin 5’inci yılı 
nedeniyle 15 Mart 2008 tarihinde 
Kadıköy İskele Meydanı’nda bir miting 
düzenlendi. İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyonu tarafından örgütlenen 
mitinge katılanlar Irka işgaline karşı 
çıkarak ABD saldırganlığını protesto 
ettiler. Pankartlarla, sloganlarla barış 
taleplerinin dile getirildiği mitingde 
bizde Zonguldak Şubemizle birlikte 
yerimizi aldık. Mitingde örgütler adına 
ortak açıklama TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı tarafından 
okundu.


